grapho *Mohammed Ben Khondshâk Ben Mahmud*, vulgo *Mirkhond* dicto] et anno 903 [inc. 30. Aug. 1497] mortuo], persice scriptae: qui in praefatione haec dicit: Plures amicorum a me petierunt, ut librum componerem contum et nitidum, qui maximam partem eorum contineret, quae prophetis, principibus et Khalifis evenerant. Postea in *Waziri Mir Alishir* societatem admissus est, qui pariter eum ad scribendum excitavit. Aggressus autem est librum scribere ita, ut praefationem, septem partes et conclusionem 5 completeretur et singulae partes ita comparatae essent, ut librum absolutum formarent, eum quiete in coenobio *Khilâsiya* frueretur, quod Emirus laudatus Heratae ad fluvium montis aedificaverat. Praefatio de historia agit, pars prima de initio rerum creaturarum, historiis prophetarum et principum barbarorum, [et de philosophis graecis in appendice, ubi de Alexandro verba facit] — secunda de principe prophetarum *Mohammed*, ejus moribus et Khalifis legitimis — tertia [de duodecim huamnis,] *Omayyadis* et *Abbasidis* — quarta de principibus *Abbasidarum* aequalibus — quinta de adventu, rebus gestis et liberis *Jinghis Khân* — sexta de adventu, rebus gestis et liberis *Timuri* — septima 10 de rebus gestis Sultani *Beivari* — et conclusio de historiis diversis et conditionibus, quae in quarta terrae parte habitata existentibus propriae sunt earumque miraculis. — 662. *Randhat el-Tari*, viridarium ejus, quod peregrinum et rarum est. Carmen de orthographia, auctore Sheikh *Borhan-ed-din Ibrahim Ben Omar Ja'beri*, anno 732

سنة ١٧٣٢ ١٧٥٣ روضة العربيين لعلامة ماحمود انعموني المتوفى سنة ١١٥٤ روضة انعمانية
 انعمانية في فتاوى الامم ابي حنيفة لشرف الدين ابي القاسم بن عبد العليم القرظي النحفي
 المتوفى سنة ١١٥١. قيل ذلك آتت فيه فائدة عقود الدرر والتعقيلان في مناصب الامم ابي حنيفة
 انعمان فرآ انقيا بعد التوثيق على انكتب انموقة في مناصب وجعلها على عشرة ابواب وخدمته
 ١٥ في ذكر معرفته وفيه فصول ٢٠ فيما انفرد به دور غيره وفيه فصول ٣٠ في ذكر اخوانه وفيه
 فصول ٢ في بيان صفته وعيئته وفيه فصول ١٠ في ذكر شيء من المسائل المساحسة من
 استخراج ٦ في تصديره ورسائله ٧ في روى عن اعلام المسلمين من انشاء عليه ٧ في
 اخباره مع علماء عصره ٦ في مباحثه وشدة صبره ١٠ فيمن روى عنهم وذكر في آخره مناصب
 الامميين مفردا ١١٥٥ روضة تعبد في مناصب الصوفية انفراد لشيخ عبد الرحيم بن محمد
 10 انعماني ذكر في شمس الآفان ١١٥١ روضة انعمان ونزعة المشقة وتلقب ايضاً بفرقة

(inc. 4. Oct. 1331) mortuo. — 6653. Raudhat el-arifin, viridarium spiritalium,
 auctore viro doctissimo *Mahmūd Ghazwāri*, anno ... mortuo. — 6654. El-Raudhat
 El-Aliyet El-Moni'et, viridarium altius et eminentius de virtutibus egregiis
 Imami *Abu Hanifa*, auctore *Sheref-el-din Abu'alcāsim Ben Abd-el-ahim Coreshi*
 Hanelita, anno ... mortuo. Antea jam de eadem re librum *Calāid ocūl el-dorr we*
el-icyān de virtutibus egregiis Imami *Abu Hanifa Nomān* composuerat, tum vero
 lectis libris de Imami virtutibus scriptis hunc confecit, et in decem capita et conclusionem
 divisit. Caput primum de ejus cognitione agit et in sectiones divisum est — secundum 5
 de rebus, quibus prae ceteris unice excelluit, et sectiones continet — tertium in
 sectiones divisum de ejus rebus gestis — quartum in sectiones distributum de descriptione
 ejus formae externae et internae — quintum de nonnullis quaestionibus probatis, quas
 primum elicit — sextum de ejus monitis et tractatibus — septimum de ejus laudibus,
 quae ex auctoritate Moslimorum illustrissimorum referuntur — octavum de commercio,
 quod cum viis doctis sui temporis habuit — nonum de ejus calamitatibus et patientia
 perdurante — decimum de iis, qui illorum virorum auctoritate referunt. — Ad finem
 virtutes utriusque Imami separatim describit. — 6655. Raudhat el-ibad, viridarium
 cultorum de virtutibus Saforum abstinentium, auctore Sheikh *Abd-el-rahman Ben*
Mohammed Bistāmi, qui in *Shems el-afāc* ejus mentionem facit. — 6656. Raudhat 10
 el-oshshāc we Nozhet el-moshtac, viridarium amantium et oblectamentum